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UNIVERSAL 
CERTIFICATION 

FABRİKA ÜRETİM KONTROLÜ 
Uygunluk Belgesi 

Belge No: 2163-CPR-0560-3

Avrupa Parlamenıosu ve Konseyi'nin 9 Marı 2011 tarih ve 305/2011/EU sayılı T0zllğll (Yapı 
Malzemeleri TllzllğU CPR) uyarınca, bu belge ıışağıda belirtilen yapı ınalzeıııesine uygulanır. 

YILDIZ YAPI KİMYASALLARI SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

lçercnköy Mahallesi Hakkı Erdoğan Sokak No:31/1 Alaşehir ISTANBUL 
firması tarafından 

lstanbul Mermerciler Küçllk Sanayi Sitesi 18.Cadde No:22 Köseler Köyll Dilovası KOCAELİ 
Adresindeki fabrikasında üretilen ve pazara sürllleıı 

BETON YAPILARIN KORUNMASI VE TAMİRİ İÇİN 
MAMULLER VE SİSTEMLER-BETON İÇİN YÜZEY KORUMA SİSTEMLERİ 

Ürlln Ticari Kodu: SE-UV Silper Elasıik Su Yalıtım Meınbranı, S-57 Çin Komponentli Yarı Elastik 
Su Yalıtım Harcı, S-58 Çin Koıııponentli Tanı Elastik Su Yalıtım Harcı. S-60 Çin Komponentli Tanı 

Elasıik UY Dayanımlı Su Yalıtım Harcı, TK-50 Tek Komponentli Yarı Elastik Su Yalıtım Harcı 
Prensip 8: Nem içeriğini Sınırlayanık Direnci Arıınna (IR), Yöntem 8.2 Kaplama Uygulaması (C) 

Tanımlı 0rlinlcr iınalaıçı tarafından başlangıç ıip deneylerine ıabi ıuıulmuş ve fabrika iircıinı kontrolil 
sağlanmıştır. 

EN 1504-2:2004 

Bu sertifika. sertifikada belirtilen Urlln performansları için yukarıdaki standardın ZA Ekinde Sistem 2+'ya 
göre belirtilen performansın değişmezliği değerlendirme ve doğrulama (PDDD) hUkilmlerinin sağlandığını 
ve Urctici tarafından uygıılanıııakıa oları fabrika llrctiııı kontrol sisteminin yapı malzemesinin performansının 
değişmezliğini güvence altına almak üzere dcncllcndiğini belgeler. 

1311 belge, ilk olarak 07.09.2018 tarihinde dllzeııleıııııiş olup, ııyuııılaşıırılıııış sıandarı. Yapı Malzemesi. 
PDDD yöntemleri ya da iiretiııı tesisindeki iıııalaı koşulları önemli ölçllde değiştirilıııedii\i surece. 
Onaylanmış Fabrika Üreıim Kontrol!i 13elgelendirıııc Kıınılıışu tarafından askıya alınmaz veya ipıal edilmez 
ise 06/09/2024 tarihine kadar geçerlidir. 
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